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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer og adfærd vedrørende
personlig hygiejne, herunder hygiejniske håndvaskeprocedurer
og håndvaskeforhold i produktionsområde. Gennemgået
mundtlige procedurer krydskontaminering mellem fødevarer
og telefon og at procedure for håndvask og handsker, handsker
ikke erstatter en håndvask.
Procedurer for opbevaring af fødevarer, herunder opbevaring
af fødevarer på køl og frost. Målt temperatur i kølerum og
køleskabe/montre.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Kølerum og køleskabe. Pizzaområde og opvaskemaskine og
blæstkøler.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Skadedyrsikring
Følgende er konstateret: Skadedyrsikring af gulvriste under
arbejdsborde og i produktionsområde. Virksomheden oplyser
at de straks få dem fastmonteret. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse.
Vejledt generelt om Skadedyrsikring
Kontrolleret: Vedligeholdelse
Følgende er konstateret: Udsugning over opvaskemaskinen er



La Qualita Birkerød ApS

 

 

Søvej 17

3460  Birkerød

40956239

Kontrolrapport

side 2 af 2

29-03-2023

rusten. Emfang omkring udsugning, har virksomheden sat tape og skum på hjørnet, dette er ikke vaskbart og
fjernes. Gulv fliser er i stykker og ujævne og ikke vaskbart, omkring de 2 nye fliser de har lagt. Køleskab som er i
stykker og meget snavset fjernes. Virksomheden oplyser at de ikke bruger det og det fjernes. Forholdet vurderes
under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for vedligeholdelse
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige
egenkontrolprogram og risikoanalyse for varemodtagelse, opbevaring, opvarmning og nedkøling. Virksomheden
har elektronisk egenkontrolprogram. Set dokumentation for varemodtagelse, opbevaring temperatur,
opvarmning og nedkøling for perioden januar 2023 og frem til d.d.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Cotto Delizioso, Salumi Benvenuti
Salaiccia Toscana 7,19 kg, Salumi Varmas Puro Suino Pancetta Coppata via Faktura fra d. 27. marts 2023.
Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering


